
 

 

LIETUVOS TINKLINIO FEDERACIJA                                                                 LITHUANIAN VOLLEYBALL FEDERATION 

1 

 

 

 

LIETUVOS VYRŲ TINKLINIO ČEMPIONATO IR TAURĖS VARŽYBŲ  

KOMISIJOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS Nr.004 

Vilnius 

2020-12-14 

 

Posėdyje, apklausos būdu, dalyvauja LTF VK 2020 m. liepos mėn. 14 d. nutarimo protoklu Nr. 121 patvirtinti 

LVTČT Komisijos nariai:  

 

 Kaunio ,,Rio-Startas“; 

 Šiaulių ,,Elga-Master-Idea-SC Dubysa“. 

 Gargždų ,,Amber-Arlanga“. 

 Marijampolės ,,Sūduva“.  

 Lietuvos tinklinio federacija. 

 

Balsavimo teisę turintys ir kvorumą nustatantys nariai: Viso 5 Komisijos nariai iš 5. 

 

 

Darbotvarkėje: 

 

1. Dėl Lietuvos tinklinio federacijos didžiosios vyrų tinklinio taurės finalinių varžybų 

nukėlimo; 

 

1. Dėl Lietuvos tinklinio federacijos didžiosios vyrų tinklinio taurės finalinių varžybų nukėlimo. 

 

Svarstyta: 

 

Atsižvelgus į Gargždų Amber – Arlanga vadovo pateiktą informaciją, dėl klube esamos situacijos, dėl 

covid-19 naujų teigiamų atvėjų, o taip pat gavus informacijos iš Panevėžio SC komandos vadovo dėl 

panašios situacijos klube ir negalint dalyvauti finalinėse varžybose šių varžybų organizatoriams, bei 

komandai, kuri varžytusi dėl 3-4 vietų, siūloma tenkinti Gargždų Amber – Arlanga vadovo prašymą ir 

2020 m. Lietuvos tinklinio federacijos didžiosios vyrų taurės finalines varžybas kelti į 2021 m. sausio 

mėn. 9 d. nekeičiant finalinių varžybų organizatoriaus bei vykdymo vietos.  
 

Balsavimo rezultatai:  
 

Balsų dauguma 4  balsai „už“ ir 1 – „prieš“ priimtas. 
 

Priimti nutarimai : 

 

Patenkinti Gargždų Amber – Arlanga vadovo prašymą ir 2020 m. Lietuvos tinklinio federacijos didžiosios 

vyrų taurės finalines varžybas nukelti į 2021 m. sausio mėn. 9 d. nekeičiant finalinių varžybų organizatoriaus 

bei vykdymo vietos. 

 

L.E.P LVTČT komisijos pirmininkas/  

LTF Generalinis sekretorius Andrius Gaidys 

    


